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FULL PRINT 

ŁÓDŹ, POLSKA 

Twórca wzoru zdobniczego: Tomasz Malinowski 

Stend reklamowy 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 04.07.2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stend reklamowy. Istotę wzoru stanowi nowa 

postać stendu, przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia stend w stanie rozłożonym w pozycji wystawienniczej; fig.2 - stend w 

stanie częściowo złożonym, fig. 3 - stend w stanie całkowicie złożonym. 

Stend reklamowy według wzoru zdobniczego jest stendem rozkładalnym i w stanie 

rozłożonym ma kształt figury geometrycznej przypominającej swym wyglądem odcinek 

pionowo ustawionego pustego walca składającego się z kilku jednakowych, mniejszych 

odcinków ułożonych jeden na drugim. Od strony przedniej odcinki te tworzą jedną całość 

w postaci wypukłej ściany, a wyróżnione są przedzielającymi je liniami gięcia Od strony 

tylnej przedzielone są natomiast poziomymi nacięciami, które umożliwiają składanie 

stendu. Do dolnego odcinka, w osi promienia walca, zamocowana jest poprzeczna 



podpórka ułatwiająca utrzymanie rozłożonego stendu w pionowej pozycji 

wystawienniczej. W stanie złożonym stend ma postać książeczki. Na przedniej, wypukłej 

ścianie stendu umieszcza się informacje reklamowe. 

Zastrzeżenia ochronne 

Rozkładalny stend reklamowy znamienny tym, że w stanie rozłożonym ma kształt 

figury geometrycznej przypominającej swym wyglądem odcinek pionowo ustawionego 

pustego walca składającego się z kilku jednakowych, mniejszych odcinków ułożonych 

jeden na drugim, które od strony przedniej tworzą jedną całość w postaci wypukłej ściany, 

a wyróżnione są przedzielającymi je liniami gięcia, natomiast od strony tylnej przedzielone 

są poziomymi nacięciami, przy czym do dolnego odcinka, w osi promienia walca, 

zamocowana jest poprzeczna podpórka ułatwiająca utrzymanie rozłożonego stendu w 

pionowej pozycji wystawienniczej, a w stanie złożonym stend ma postać książeczki, jak 

pokazano na załączonej ilustracji, fig. 1 do fig. 3. 
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Fig. 2 



Fig. 3 
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